MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

1

EDITAL Nº 004/2022, DE 21 DE JANEIRO  DE 2022.

PROCESSO SELETIVO 2022

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS AVANÇADO URUGUAIANA DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no uso

de suas atribuições, torna público o Resultado da Confirmação de Vaga da 4ª

Chamada, referente ao Edital nº 333/2021, que rege o Processo Seletivo 2022 para

Cursos Técnicos Subsequentes de Nível Médio do IFFar.

1. RESULTADO DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA

1.1. O resultado da confirmação de vaga da 4ª chamada dos cursos técnicos subsequentes.

Curso Técnico em Manutenção e Suporte em Informática

Nº Inscrição Nome do Candidato Resultado

14868 JEFFERSON NORONHA DOS SANTOS INDEFERIDO

15973 LINDA HERRERA DA SILVA INDEFERIDO

13913 VITÓRIA MACHADO MIRANDA INDEFERIDO

14186 KÁTIA JANAÍNA FAGUNDES DIAZ INDEFERIDO

15533 VAGNER ROSA MANFREDI INDEFERIDO

14200 ANA BEATRIZ CARDOSO DE SOUZA INDEFERIDO

15824 YASMIN SCHMITT MARQUES INDEFERIDO

13938 ALISON CLEITON ALVES CÁCERES INDEFERIDO

14128 RAFAEL BOAVENTURA VIÇOSA SOARES INDEFERIDO

15632 ROGER XAVIER DE PAULA INDEFERIDO

13889 JOSEPH JARED PORTO BARBOSA INDEFERIDO

16537 BRUNA ANDRIELY DA SILVA CARVALHO INDEFERIDO

13969 RAFAEL DA SILVA LIMA INDEFERIDO

2. Ao retorno das atividades presenciais, será exigida a apresentação dos documentos
originais, para conferência e confirmação da veracidade dos documentos enviados. A
não comprovação da veracidade da documentação acarretará o cancelamento da ma-
trícula do candidato.

                Uruguaiana/RS, 10 de janeiro de 2022.

                            DOUGLAS RICARDO BOARDMAN DOS REIS
DIRETOR SUBSTITUTO DO CAMPUS AVANÇADO URUGUAIANA

                                                      POERTARIA Nº 860/2021